
1

DECRETO DEL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI PER L’IMPIEGO E POLITICHE DEL 
LAVORO

##numero_data## 

Oggetto:  DGR n. 1525 del 06.12.2021 recante integrazione delle risorse di cui alla DGR n. 328 
del 22.03.2021 di attuazione del DDPF n. 278/SIM/2021 e DGR n. 1525 del 06.12.2021 
Contributi a sostegno del costo del lavoro e della continuità aziendale per le imprese 
dei settori particolarmente colpiti dall’emergenza Covid localizzate nei Comuni delle 
aree di crisi industriale e nei Comuni area sisma della Regione Marche”. Scorrimento 
graduatoria di cui al DDPF n. 1268/SIM del 29/12/2021 – Liquidazione contributi 
complessivi €224.000,00 alle imprese beneficiarie di cui all’Allegato A, Bilancio 
2023/2025, annualità 2023, capitolo 2150310065.

VISTO il documento istruttorio e ritenuto, per le motivazioni nello stesso indicate, di adottare il 
presente decreto;

VISTO l’articolo 15 della legge regionale 30 luglio 2021, n. 18 (Disposizioni di organizzazione e 
di ordinamento del personale della Giunta regionale);

VISTA l’attestazione della copertura finanziaria nonché il D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii. in 
materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli 
enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 05/05/2009 n. 42 e 
successive modifiche;

VISTA la L.R. n. 31 del 30/12/2022 “Disposizioni per la formazione del bilancio 2023-2025 della 
Regione Marche (Legge di stabilità 2023)”;

VISTA la L.R. n. 32 del 30/12/2022 “Bilancio di Previsione 2023-2025”; 

VISTA la DGR n. 1865 del 30/12/2022 “Attuazione della deliberazione legislativa “Bilancio di 
previsione 2023 - 2025” approvata nella seduta dell’Assemblea legislativa regionale n. 96 del 
28 dicembre 2022. Documento Tecnico di Accompagnamento del triennio 2023- 2025”;

VISTA la DGR n. 1866 del 30/12/2022 “Attuazione della deliberazione legislativa “Bilancio di 
previsione 2023 - 2025” approvata nella seduta dell’Assemblea legislativa regionale n. 96 del 
28 dicembre 2022. Bilancio finanziario gestionale 2023- 2025”;

DECRETA

1. Di attestare che le imprese di cui all’Allegato A del presente decreto di cui all’avviso 
pubblico DDPF n. 278/SIM del 12.04.2021, impegnate con DDS n. 678|SIP del 22/11/2023 
in seguito allo scorrimento della graduatoria delle imprese di cui al DDPF n. 



2

1268/SIM/2021, sono liquidabili per la somma complessiva di €224.000,00, a seguito di 
esiti dei controlli a campione del 5% di cui all’art. 13 dell’Avviso Pubblico, come meglio 
specificato nel documento istruttorio;
   

2. Di liquidare gli importi a titolo di saldo del contributo impegnato con DDS n. 678|SIP del 
22/11/2023, per le motivazioni riportate nel documento istruttorio, a favore delle imprese 
di cui all’Allegato A che costituisce parte integrante e sostanziale del presente decreto   

3. Di dare atto che l’onere di cui al presente atto per complessivi €224.000,00 fa carico al 
capitolo 2150310065 “CONTRUBUTI ALLE IMPRESE IN RELAZIONE 
ALL'EMERGENZA COVID-19 - DL 137/2020 - L. 176/2020 - DL 41/2021 - Avanzo 
Vincolato” del Bilancio 2023/2025, annualità 2023, con riferimento agli impegni di spesa 
assunti con DDS n. n. 678|SIP|2023; 

CTE 1503 2310399001 041 8 1040399999 000000000000000 4 3 000

4. Di rimandare a successivo atto, per le motivazioni riportate nel documento istruttorio, la 
liquidazione dell’impresa codice siform 1078606;

5. Di dare atto che l’esigibilità della spesa, ai sensi del D.lgs. 118/11, ricade nell’annualità 
2023;

6. Di dare atto che la somma da liquidare non è soggetta alla R.A. 4%, art. 28 comma 2, 
DPR n. 600/1973;

7. Di stabilire che il pagamento disposto con il presente provvedimento non è soggetto 
all’obbligo di preventiva verifica di cui all’art. 48 bis del DPR n. 602/1973, e relativo 
regolamento attuativo per effetto della D.G.R. 605 del 26/4/2011, All. A, p.to 10);

8. Che al beneficiario del presente atto si applica l’art. 1 del DPR 7 aprile 2000, n. 118;

9. Di dare evidenza pubblica al presente decreto, attraverso la pubblicazione nel portale 
della Regione Marche https://www.regione.marche.it/Entra-in-Regione/Avvisi-
Pubblici/Dettaglio-avviso/id_20201/4475, precisando che la pubblicazione costituisce, a 
tutti gli effetti, formale comunicazione ai beneficiari degli adempimenti, ai sensi della 
Legge n. 241/1990 e successive modificazioni;

10.Di disporre la pubblicazione del presente atto, per estratto, sul Bollettino Ufficiale della 
Regione Marche ai sensi della L.R. n. 17 del 28/07/2003.



3

Si attesta l’avvenuta verifica dell’inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di interesse 
ai sensi dell’art. 6bis della L. 241/1990 e s.m.i.

Il dirigente
(Roberta Maestri)

Documento informatico firmato digitalmente 



4

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

NORMATIVA E ATTI AMMINISTRATIVI DI RIFERIMENTO

 DGR n.328 del 22.03.2021 POR Marche FSE 2014-2020 - Linee guida relative 
all’intervento “Contributi a sostegno del costo del lavoro e della continuità aziendale per 
le imprese dei settori particolarmente colpiti dall’emergenza Covid, localizzate nei comuni 
delle aree di crisi industriale e nei comuni area sisma della Regione Marche -Euro 
15.000.000,00

 DDPF n. 278/SIM del 12.04.2021, pubblicato sul BURM n. 29 del 15/04/2021, avente ad 
oggetto “Avviso pubblico DGR n.328 del 22.03.2021 POR Marche FSE 2014-2020 
Contributi a sostegno del costo del lavoro e della continuità aziendale per le imprese dei 
settori particolarmente colpiti dall’emergenza Covid localizzate nei Comuni delle aree di 
crisi industriale e nei Comuni area sisma della Regione Marche  - Euro 15.000.000,00

 DDPF n. 815/SIM del 06.09.2021 “DDPF n.278 del 12.04.2021 Avviso pubblico DGR 
n.328 del 22.03.2021 POR Marche FSE 2014-2020 Contributi a sostegno del costo del 
lavoro e della continuità aziendale per le imprese dei settori particolarmente colpiti 
dall’emergenza Covid localizzate nei Comuni delle aree di crisi industriale e nei Comuni 
area sisma della Regione Marche  - Euro 15.000.000,00– Esito istruttoria di ammissibilità 
e approvazione graduatoria di ammissione e non ammissione a finanziamento delle 
domande pervenute nella prima finestra temporale 05/05/2021 – 15/07/2021

 DGR n. 1525 del 06.12.2021 “ Integrazione risorse di cui alla DGR n.328 del 22.03.2021 
POR Marche FSE 2014-2020 recante linee guida relative all’intervento “Contributi a 
sostegno del costo del lavoro e della continuità aziendale per le imprese dei settori 
particolarmente colpiti dall’emergenza Covid, localizzate nei comuni delle aree di crisi 
industriale e nei comuni area sisma della Regione Marche”

 DDPF n.1268 del 29.12.2021 “DGR n. 1525 del 06.12.2021 recante integrazione delle 
risorse di cui alla DGR n. 328 del 22.03.2021 di attuazione del DDPF n. 278/SIM del 
12.04.2021 “Avviso pubblico DGR n.328 del 22.03.2021 POR Marche FSE 2014-2020 
“Contributi a sostegno del costo del lavoro e della continuità aziendale per le imprese dei 
settori particolarmente colpiti dall’emergenza Covid localizzate nei Comuni delle aree di 
crisi industriale e nei Comuni area sisma della Regione Marche - Impegno a favore di 
imprese Capitolo 2150410157 Bilancio 2021/2023, annualità 2021”

 DDS n.101 del 23.02.2022 “DDPF n. 1268/SIM/2021 DGR n. 1525 del 06.12.2021 
recante integrazione delle risorse di cui alla DGR n. 328 del 22.03.2021 di attuazione del 
DDPF n. 278/SIM del 12.04.2021 Avviso pubblico DGR n.328 del 22.03.2021 POR 
Marche FSE 2014-2020 Contributi a sostegno del costo del lavoro e della continuità 
aziendale per le imprese dei settori particolarmente colpiti dall’emergenza Covid 
localizzate nei Comuni delle aree di crisi industriale e nei Comuni area sisma della 
Regione Marche”. Imprese ammesse e non ammesse a contributo

 DDS n. 15|SIP del 18/01/2023 - DDPF n. 278/SIM/2021 e DGR n. 1525 del 06.12.2021 



5

Contributi a sostegno del costo del lavoro e della continuità aziendale per le imprese dei 
settori particolarmente colpiti dall’emergenza Covid localizzate nei Comuni delle aree di 
crisi industriale e nei Comuni area sisma della Regione Marche”. Accertamento economie 
per decadenza e revoca dei contributi per alcune imprese beneficiarie di cui all’Allegato 
A. Bilancio 2022/2024, annualità 2022, cap.2150310055

 DDS n. 885 del 29/08/2022 - DDPF n. 278/SIM del 12.04.2021 Avviso pubblico DGR 
n.328 del 22.03.2021 POR Marche FSE 2014-2020 Contributi a sostegno del costo del 
lavoro e della continuità aziendale per le imprese dei settori particolarmente colpiti 
dall’emergenza Covid localizzate nei Comuni delle aree di crisi industriale e nei Comuni 
area sisma della Regione Marche”. Recupero parziale del contributo liquidato al soggetto 
beneficiario CAFFELLATTE RISTOBAR DI ROSSI SIMONE cod. siform 1077548- 
Bilancio 2022/2024, annualità 2022, accertamento entrate capitolo 1305020201

 DDS n. 886 del 29/08/2022 - DDPF n. 278/SIM del 12.04.2021 Avviso pubblico DGR 
n.328 del 22.03.2021 POR Marche FSE 2014-2020 Contributi a sostegno del costo del 
lavoro e della continuità aziendale per le imprese dei settori particolarmente colpiti 
dall’emergenza Covid localizzate nei Comuni delle aree di crisi industriale e nei Comuni 
area sisma della Regione Marche”. Recupero parziale del contributo liquidato al soggetto 
beneficiario NUOVA SOIMA SRL cod. siform 1075714 - Bilancio 2022/2024, annualità 
2022, accertamento entrate capitolo 1305020201

 Nota ID: 30689156|07/09/2023|SIP - DGR n.591 del 28/04/2023, DGR n. 53 del 
23/01/2023 - Richiesta di reiscrizione economie € 240.750,00  ASSEGNAZIONE DI 
FONDI DALLO STATO PER RISTORO CATEGORIE SOGGETTE A RESTRIZIONI IN 
RELAZIONE ALL'EMERGENZA COVID-19 - DL 137/2020 - L. 176/2020 - DL 41/2021 
(Vincolo 000.000.928 - Ristoro DL 137/2020 - anno 2021

 DGR n. 1355 del 18/09/2023 - Art. 42 comma 11 D.Lgs. 118/2011 - Reiscrizione nel 
Bilancio di Previsione per l’anno 2023 delle economie di spesa – Variazione al Bilancio 
Finanziario Gestionale - 27° provvedimento.

 DDS n. 576 del 19/09/2023 - DGR n. 1525 del 06.12.2021 recante integrazione delle 
risorse di cui alla DGR n. 328 del 22.03.2021 di attuazione del DDPF n. 278/SIM/2021 
Contributi a sostegno del costo del lavoro e della continuità aziendale per le imprese dei 
settori particolarmente colpiti dall’emergenza Covid localizzate nei Comuni delle aree di 
crisi industriale e nei Comuni area sisma della Regione Marche”. Scorrimento graduatoria 
di cui al DDPF n. 1268/SIM del 29/12/2021

 DDD n. 379|BRF del 21/09/2023 - Art. 48 del D.Lgs. 118/2011 – Prelevamento dal Fondo 
di Cassa – annualità 2023 - € 373.157,04

 DDS n. 678 del 22/11/2023 - DGR n. 1525 del 06.12.2021 recante integrazione delle 
risorse di cui alla DGR n. 328 del 22.03.2021 di attuazione del DDPF n. 278/SIM/2021 e 
DGR n. 1525 del 06.12.2021 Contributi a sostegno del costo del lavoro e della continuità 
aziendale per le imprese dei settori particolarmente colpiti dall’emergenza Covid 
localizzate nei Comuni delle aree di crisi industriale e nei Comuni area sisma della 
Regione Marche”. Scorrimento graduatoria di cui al DDPF n. 1268/SIM del 29/12/2021 - 
Impegno a favore di imprese Capitolo 2150310065 Bilancio 2023/2025, annualità



6

MOTIVAZIONE:

Con DDPF n. 278/SIM/2021, è stato approvato l’Avviso pubblico DGR n.328 del 22.03.2021 
POR Marche FSE 2014-2020 Contributi a sostegno del costo del lavoro e della continuità 
aziendale per le imprese dei settori particolarmente colpiti dall’emergenza Covid localizzate nei 
Comuni delle aree di crisi industriale e nei Comuni area sisma della Regione Marche  - Euro 
15.000.000,00.
Le risorse complessive destinate all’intervento sono pari ad Euro 15.000.000,00 garantite sui 
capitoli del POR FSE 2014/2020.
A seguito dell’approvazione della DGR n.1445 del 30/11/2021 e della successiva DGR n.1446 
del 30/11/2021 di attuazione della deliberazione legislativa “Assestamento del bilancio 2021-
2023 e modifiche normative” approvata nella seduta del Consiglio – Assemblea legislativa n.47 
del 30 novembre 2021 risultano disponibili le seguenti risorse come di seguito indicato: 
capitolo 2150410157/2021 CONTRIBUTI ALLE IMPRESE IN RELAZIONE ALL'EMERGENZA
COVID-19 - DL 137/2020 - L. 176/2020 - DL 41/2021 3.850.000,00.
Con la L.R. n. 33 del 2/12/2021, di approvazione dell’Assestamento del Bilancio 2021/2023 è 
stata approvata la variazione entrata-spesa relativa all’assegnazione di fondi dallo Stato per 
ristoro categorie soggette a restrizioni in relazione all'emergenza Covid-19 - DL 137/2020 - 
L.176/2020 - DL 41/2021 per l’importo di €3.850.000,00.

Con DDS n. 101/SIP del 23/02/2022 sono state ammesse a finanziamento le imprese che hanno 
adempiuto, nei tempi, a quanto stabilito dall’Avviso pubblico e dal DDPF n. 1268/SIM/2021.

Con DDS n. 15|SIP del 18/01/2023, DDS n. 885|SIP del 29/08/2022 e DDS n. 886|SIP del 
29/08/2022 sono state accertate economie di spesa per un importo complessivo di € 240.750,00 
utile allo scorrimento della graduatoria di quelle imprese di cui all’Allegato A del DDPF n. 
1268/SIM/2021 risultate idonee ma non ammissibili a contributo a causa dell’esaurimento delle 
risorse.

Con nota ID 30689156|07/09/2023|SIP, a seguito di DGR n.591 del 28/04/2023, DGR n. 53 del 
23/01/2023, il Settore Servizi per l’impiego e Politiche del lavoro ha richiesto la reiscrizione delle 
economie di € 240.750,00 sul Bilancio Regionale.

Con DGR n. 1355 del 18/09/2023 è stata autorizzata la reiscrizione delle economie per l’importo 
di €240.750,00 sul capitolo 2150310065: CONTRUBUTI ALLE IMPRESE IN RELAZIONE 
ALL'EMERGENZA COVID-19 - DL 137/2020 - L. 176/2020 - DL 41/2021 - Avanzo Vincolato

Con DDS n. 576|SIP del 19/09/2023, si è proceduto allo scorrimento della graduatoria, secondo 
la numerazione progressiva dell’Allegato A del DDPF n. 1268/SIM/2021, e si è approvato 
l’allegato A2 contenente le imprese dalla n. 1868 alla n.1879 ammissibili a contributo.

Con DDS n. 678|SIP del 22/11/2023, conclusa l’istruttoria, sono state ammesse a contributo n. 
11 imprese per un totale di €237.500,00.



7

L’art. 13 dell’Avviso Pubblico, stabilisce che La Regione Marche, prima della liquidazione dei 
contributi su ogni finestra effettuerà controlli a campione del 5% delle domande ammissibili a 
finanziamento volti a: 

• accertare le informazioni rese nella domanda di contributo ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 
445/2000 e ss.mm.ii.;

• verificare i requisiti di ammissibilità dichiarati in fase di domanda e la loro sussistenza alla data 
di erogazione del contributo.

Sui progetti oggetto dell’Avviso sono stati effettuati controlli in linea con le disposizioni del 
SIGECO (DDPF n. 2/BIT/2021). Si precisa che il suddetto SIGECO è stato poi modificato con 
Decreto n. 139/BIT del 05.11.2021 del Dirigente del Settore - Programmazione delle risorse 
comunitarie. 

In data 09/11/2023, a seguito del campionamento del 5% sulle imprese di cui al DDS n.  
576/SIP/23, come da verbale di cui all’ID: 31147006|23/10/2023|SIP, che si trattiene agli atti del 
Settore, si sono conclusi i controlli, volti ad accertare quanto dichiarato dall’impresa nella 
domanda di contributo ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000 e ss.mm.ii.

I controlli sono stati svolti in linea con quanto disposto dall’Avviso Pubblico ed ai sensi del 
SIGECO e ss.mm.ii di cui al Decreto n. 139/BIT del 05.11.2021 e nelle modalità descritte nel 
verbale degli esiti di cui all’ID: 31310279|09/11/2023|SIP che si trattiene agli atti del Settore.

Tutti i controlli sulla veridicità delle dichiarazioni rese dai soggetti campionati sono stati espletati 
con le procedure sopra descritte. 

La documentazione di richiesta saldo delle aziende liquidabili, trasmessa tramite siform2, risulta 
idonea, completa, regolare e ottemperante a quanto previsto dall’Avviso pubblico e dalla 
normativa vigente.

Si è proceduto quindi con la verifica dei DURC delle n. 11 imprese liquidabili, che attestano la 
regolarità contributiva per n. 10 aziende.

Si rimanda a successivo atto la liquidazione dell’azienda codice siform 1078606, a seguito di 
verifica del DURC non ancora disponibile sul portale INPS/INAIL.

Alla luce di quanto sopra, si dispone la liquidazione del saldo alle imprese di cui all’allegato A. 
L’importo totale da liquidare con il presente decreto è pari ad €224.000,00, suddiviso tra le 10 
imprese di cui all’Allegato A.

Ai sensi dell’art. l'articolo 83, comma 3, lett.e del decreto legge 17 marzo 2020, n.18, come 
modificato dalla legge di conversione n. 27 del 24 aprile 2020, non è stata richiesta la 
certificazione antimafia in quanto il suddetto articolo esclude dall’obbligo di acquisizione della 
documentazione antimafia i provvedimenti, inclusi quelli di erogazione, di valore non superiore 
a € 150.000,00.



8

L’onere di cui al presente atto per complessivi €224.000,00 fa carico al capitolo 2150310065 
“CONTRUBUTI ALLE IMPRESE IN RELAZIONE ALL'EMERGENZA COVID-19 - DL 137/2020 
- L. 176/2020 - DL 41/2021 - Avanzo Vincolato”, Bilancio 2023/2025, annualità 2023.

C.T.E.: 1503 2310399001 041 8 1040399999 000000000000000 4 3 000

La richiesta di contributo da parte dei beneficiari è pervenuta entro i termini in ottemperanza al 
principio di esigibilità della spesa ai sensi del Dlgs 118/2011. La liquidazione oggetto del 
presente atto non è relativa a debito commerciale.
Il pagamento, relativo alla presente liquidazione, non è soggetto all’obbligo della preventiva 
verifica di cui all’art. 48 bis del DPR n. 602/1973 e del relativo regolamento attuativo, così come 
disposto dalla DGR n. 605 del 26/04/2011, all.to A - parte 1° - punto 10), trattandosi di 
trasferimenti di somme dovute in base a specifiche disposizioni di legge o per dare esecuzione 
a progetti co-finanziati dall’Unione Europea o ancora a clausole di accordi internazionali.

Ai beneficiari del presente atto si applica l’art. 27 del D.lgs 33/2013 relativamente all’obbligo di 
pubblicazione del contributo e che a tali beneficiari si applica l’art. 1 del DPR 7 aprile 2000, n. 
118.

Si da evidenza pubblica al presente Decreto, completo dei suoi allegati, attraverso la 
pubblicazione sul portale della Regione Marche https://www.regione.marche.it/Entra-in-
Regione/Avvisi-Pubblici/Dettaglio-avviso/id_20201/4475, precisando che la pubblicazione 
costituisce, a tutti gli effetti, formale comunicazione ai beneficiari, ai sensi della Legge n. 
241/1990 e successive modificazioni

Il presente Decreto va pubblicato sul BUR, ai sensi della L.R. 17/2003;

ESITO DELL’ISTRUTTORIA
Alla luce di quanto sopra espresso, si propone, l’adozione del decreto avente ad oggetto:

DGR n. 1525 del 06.12.2021 recante integrazione delle risorse di cui alla DGR n. 328 del 
22.03.2021 di attuazione del DDPF n. 278/SIM/2021 e DGR n. 1525 del 06.12.2021 Contributi 
a sostegno del costo del lavoro e della continuità aziendale per le imprese dei settori 
particolarmente colpiti dall’emergenza Covid localizzate nei Comuni delle aree di crisi industriale 
e nei Comuni area sisma della Regione Marche”. Scorrimento graduatoria di cui al DDPF n. 
1268/SIM del 29/12/2021 – Liquidazione contributi complessivi €224.000,00 alle imprese 
beneficiarie di cui all’Allegato A, Bilancio 2023/2025, annualità 2023, capitolo 2150310065.

Si attesta l’avvenuta verifica dell’inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di interesse 
ai sensi dell’art. 6 bis della L. 241/1990 e s.m.i.

Il responsabile del procedimento
         (Simona Pasqualini)



9

Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI

Allegato A – IMPRESE LIQUIDABILI



n. Codice SIFORMCodice CUP BENEFICIARIO RAGIONE_SOCIALE CODICE FISCALE PARTITA IVA INDIRIZZO COMUNE
Capitolo Numero Impegno Anno Impegno

Numero Sub-
Impegno

IMPORTO TOTALE  PROT. DURC
Data richiesta 

DURC
Scadenza DURC

1 1078242 B44F21000410009 965597 CIRCLE PROJECT SRL 02261420422 02261420422 VIA CESARE BATTISTI 6/A-B Jesi 2150310065 11551 2023 16400 9.750,00 € INAIL_41425831 22/11/2023 21/03/2024
2 1078270 B84F21000990009 853884 BROTHERS BAR DI CASTELLI SILVIA CSTSLV72L68L191S 01263680439 VIA NATALI, 51 Macerata 2150310065 11551 2023 16401 21.000,00 € INAIL_41222497 08/11/2023 07/03/2024
3 1078274 B94F21001010009 965598 CONTI EMIDIO CNTMDE48R11F347K 00650870413 VIA F.LLI ROSSELLI 11 Mondavio 2150310065 11551 2023 16402 30.000,00 € INPS_38590315 17/11/2023 16/03/2024
4 1078313 B84F21001000009 965599 R.T.S. SRL 02049410448 02049410448 VAL TIBERINA 23 San Benedetto del Tronto 2150310065 11551 2023 16403 7.500,00 € INAIL_41426421 22/11/2023 21/03/2024
5 1078113 B44F21000400009 965600 ATTIVITA' EDILI SRL 02779810429 02779810429 VIA SARDEGNA, 24 Jesi 2150310065 11551 2023 16404 22.500,00 € INAIL_40127463 06/09/2023 04/01/2024
6 1078508 B24F21000640009 875638 RICCI GROUP SRL 01472880432 01472880432 VIA OBERDAN 5 Tolentino 2150310065 11551 2023 16405 32.250,00 € INAIL_41428734 22/11/2023 21/03/2024
7 1078653 B64F21000710009 925781 AIR TECHNOLOGY DI PAZZI MANUELE PZZMNL77E21D542Y 02036850440 VIA F. EGIDI 27 Fermo 2150310065 11551 2023 16407 22.500,00 € INPS_37709336 22/09/2023 20/01/2024
8 1078550 B74F21001190009 965601 AGENZIA DOGANALE NOCIARO PIETRO & C. SAS 01382830436 01382830436 VIA PIRELLI 2 Civitanova Marche 2150310065 11551 2023 16408 26.000,00 € INAIL_41359583 17/11/2023 16/03/2024
9 1077897 B54F21000710009 965602 DIVELADRIA DI GALASSI GIULIANO E MARCELLO SNC 02142690441 02142690441 VIA DEI TIGLI Monteprandone 2150310065 11551 2023 16409 30.000,00 € INAIL_41429073 22/11/2023 21/03/2024

10 1076404 B34F21001050009 965603 OTTICA VISSANI SNC DI VISSANI GRAZIANO & C. 01902890431 01902890431 VIA ILARIO ALTOBELLI, 15/17 Treia 2150310065 11551 2023 16410 22.500,00 € INAIL_41429161 22/11/2023 21/03/2024
224.000,00 €

ALLEGATO A1 - IMPRESE LIQUIDABILI 



CODICE SIFORM CODICE BENEFICIARIO IMPRESA (ragione sociale) IMPORTO MOTIVAZIONE
1078606 895100 MANARA 2014 SRLS € 13.500,00 DURC NON DISPONIBILE

ALLEGATO B- IMPRESA NON LIQUIDABILE


	DDS 725 del 15.12.23
	allegato A1
	allegato B

	NumeroDataRep: n. 725 del 15 dicembre 2023


